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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE SHOQERISE,,AIJTO-GES,, SHPK

sot nE Fier, me date O1/L2/2O27, n6 Seline e Shoqerisd "AUTO-GES"SHPK

Shoqdri TREGTARE me NIPT M13515404J, themeluar md datd 07/71/2021, me seli: Lagija

"15 Tetori, Rruga "Mico Papuciu", Godina Nr 8, Fier, u krye mbledh.ia e Asamblese se Ortakeve

te Shoqerise, me ortaket Z. Orgest Ferko dhe Z. Lavderim Ferko me rendin e dites lidhur me

emerimin e administratorit te ri te shoqerise "REXHO" Sh.p.k

ORTAKET E SHOQERISE

Orgest FERKO Lavderi y.

Pas shqyrtimlt te rendit te dites Asombleja e Ortokeve vendosi:

1- Shkarkimin e administratorit Z. Lavderim Ferko me nr lD. F70515073R, dhe emerimin si

administrator te shoqerise Z. Orgest Ferko me nr lD. J21009064R per nje periudhe 5-

vjeca re

2- Ngarkohet administratori i ri i shoq6risd, Z. Orgest Ferko me nr. lD J21009064R te kryejd

depozitimin e ketij vendimi prand Qendr6s Kombdtare td Biznesit

L


